平成２６年１０月２８日

     各  位

                                                    会 社 名  株式会社 福岡中央銀行

                                                   代表者名 取締役頭取  末松 修

                                                   （コード番号   ８５４０ 福証）

                                                    問合せ先 取締役総合企画部長  井桁 善廣

                                                   （ＴＥＬ. 092－751－4429）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 5 月 13 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので

お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

平成 27 年 3月期第 2四半期（累計）業績予想数値の修正（平成 26 年 4 月 1日～平成 26年 9 月 30 日）

 経常収益 経常利益 中間純利益
１株当たり
中間純利益

前回発表予想 （A）

百万円
４，９００

百万円
３００

百万円
２００

円 銭
７．３８

今回修正予想 （B） ４，９５６ ６６９ ３９４ １４．５５

増減額 （B－A） ５６ ３６９ １９４

増減率 （％） １．１ １２３．０ ９７．０
（ご参考）前期第 2四半期実績
（平成 26年 3 月期第 2四半期） ５，０５７ ７１２ ４７１ １７．３９

平成 27 年 3月期通期業績予想数値の修正（平成 26 年 4 月 1日～平成 27 年 3月 31 日）

 経常収益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想 （A）

百万円
９，７００

百万円
４７０

百万円
３００

円 銭
１１．０７

今回修正予想 （B） ９，７００ ７００ ３００ １１．０７

増減額 （B－A） ０ ２３０ ０

増減率 （％） ０．０ ４８．９ ０．０
（ご参考）前期実績
（平成 26年 3 月期） １０，１０６ １，１８４ ６５７ ２４．２７

修正の理由

与信関係費用の発生が当初予想を下回る見込みとなったこと等により、平成 27年 3 月期第 2四半期の

経常収益、経常利益及び中間純利益について前回発表予想を修正するものであります。

なお、通期の業績予想につきましては、当第 2 四半期の業績予想数値の修正等を踏まえ、併せて前回

発表予想を修正するものであります。

※本資料に記載されている業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の業績は、今後の様々な要因により変動する可能性があります。

以  上

本件に関するお問い合わせ先

総合企画部 橋本   TEL 092-751-4429